
UCHWAŁA NR XV/238/2019 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 19 grudnia 2019r. 
 

w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317 i 1693 oraz z 2019r., poz. 

698, 730, 1716 i 1815), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego, Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na działkach:  

1) Nr 198 obręb Wojnowo, 

2) Nr 286/4, 285/108, 284/27 obręb Parsęcko, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają mapy stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XV/238/2019 

Rady Gminy Szczecinek 
z dnia 19 grudnia 2019r. 

  

 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH 
GMINNYCH 

 

Lp. Przebieg drogi Długość Numery działek Nawierzchnia 

1 początek i koniec to skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 1294Z  

2.545 m 198 gruntowa 

2 początek - skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką nr 172, koniec - 

skrzyżowanie z drogą gminną (dz. nr 

525 obręb Parsęcko) 

580 m 286/4, 285/108, 

284/27 

mieszana: 

bitumiczno - 

gruntowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






		2020-01-08T09:48:22+0100




